

## Kermanrannan sataman saunan käyttöajan pidentäminen

Kunnanhallitus 25.09.2023 § 160

Valmistelija Tekninen johtaja Anna-Kaisa Eskelinen, Kermanrannantie 7, 79700 Heinävesi, gsm 040 3556 320, email: anna-kaisa.eskelinen@heinavesi.fi

Heinäveden kunnan Kermanrannan satamassa on ollut sauna käytettävissä kerran viikossa ilman maksua kuntalaisille ja matkailijoille kesäkaudella 2023. Heinäveden alueen talviuimarit ovat esittäneet halukkuutensa käyttää saunaa myös talvikaudella. Talvikauden saunomisen maksuksi esitetään 40,00 € käyttäjä. Saunan käyttömahdollisuutta on tarkasteltu talvikauden osalta teknisen toimen kiinteistöistä vastaavan henkilön taholta. Vesijohtot suljetaan talvikaudeksi, että ei tule mahdollisia vesijohtoverkoston jäätyksiä. Talviuimarit vastaavat saunan siivouksesta viikoittain sekä ottavat täyden vastuun käytöstä niin, että vesipadat ym. sellaiset tulee tyhjentää käytön jälkeen niin, että rakenteille ei aiheudu vaurioita talviolosuhteista/pakkasesta johtuen. Vastuuhenkilöiksi nimetään Tiina Konstig, Kimmo Kantola ja Riitta Hirvonen. Heinäveden kunta toimittaa puut saunalla niin, että sauna on käytettävissä 1. kerran viikossa talvikauden ajan 1.10 – 30.4.

Esittelijä Kunnanjohtaja

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Heinäveden kunta ottaa käyttöön 40,00 € /käyttäjä sis. alv. 24 % saunankäyttömaksun talvikauden ajaksi Kermanrannan sataman saunatiloissa.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus.

Kunnanhallitus 02.09.2024 § 178  
174/10.03.02.01/2023

Valmistelija Tekninen johtaja Mikko Luostarinen, Kermanrannantie 7, 79700 Heinävesi, gsm 040 355 6320, email: mikko.luostarinen@heinavesi.fi

Talviuimareiden vastuuhenkilöt ovat toimittaneet 20.8.2024 kirjeen kunnanhallitukselle, koskien kermanrannan saunan käyttöä talviuintikaudella.

Kirjeessä esitetään, että saunan ja talviuintikauden käyttöaikaa jatketaan aiemmin päätetystä niin, että uusi saunan käyttöaika talviuimareille olisi vuosittain 1.9.–31.5.

Talviuintikauden pidentämistä perustellaan sillä, että sauna on käyttämättömänä syyskuun ja toukokuun venesataman kauden päättyessä elokuun loppuun ja uuden kauden alkaessa kesäkuun alusta. Kirjeessä esitetään myös saunan käyttöperiaatteisiin muutoksia niin, että kunta tarjoaa saunavuorojen polttopuuhuollon koko talviuintikauden ajan. Perusteena mainitaan käyttäjien vaihtelevat mahdollisuudet osallistua polttopuiden hankintaan. Tällä hetkellä toinen viikoittaisista saunavuoroista on kunnan puuhuollon piirissä.

Kirjeessä on käyttöperiaatteiden muuttamisesta ehdotettu kausimaksun nostamista 50 € suuruiseksi sekä 5 € kertakäyntimaksun käyttöönottoa mobiilimaksuna.

Talviuimarit perustelevat muutosesitystä yleisesti talviuinnin käyttäjämäärän kasvulla sekä talviuintiharrastuksen hyödyillä.

Talviuimareiden toimittama kirje on oheismateriaalina.

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että

1) Talviuintikautta jatketaan esitetyn mukaisesti ajalle 1.9 – 31.5 sillä varauksella, että mahdolliset syyskuussa ja toukokuussa pidettävät tapahtumat ovat tilojen käytössä etusijalla.

2) Polttopuuhuolto saunalle järjestetään kunnan toimesta ja saunan käyttömaksua tarkistetaan kauden pidentämisestä ja puuhuollosta johtuen vastaamaan esityksen mukaista 50 €, sisältäen kulloinkin voimassa olevan arvonlisäveron.

3) Tekninen toimi selvittää mobiilimaksun käyttöönotosta aiheutuvia kustannuksia ja kertamaksun toteutustapaa. Kertamaksun suoritus voidaan ottaa käyttöön, mikäli sen toteuttaminen on aiheutuvat kustannukset huomioiden tarkoituksenmukaista.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotus.

Tekninen johtaja Mikko Luostarinen oli kokouksessa kuultavana tämän asian osalta.